
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
I Tydzień Adwentu,  29 XI - 6 XII 2020 r. 

                    I NIEDZIELA ADWENTU  (dnia 29 listopada) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Reginy z okazji 90 urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji członków Żywego Różańca oraz za zmarłych 

członków róż różańcowych naszej parafii  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Joanny z okazji 95 urodzin 

                   PONIEDZIAŁEK  (dnia 30 listopada), święto św. Andrzeja Apostoła 

6,50Roraty: Za †† Olimpię i Czesława Mocałów  

17,00 Za †† ojców Stefana i Leopolda                

                    WTOREK (dnia 1 grudnia) 

6,50 Roraty: Za †† rodziców Władysławę i Bronisława oraz za zmarłych z rodziny 

17,00 Za † Halinę Salwanowską-Fornalczyk, od sąsiadów  

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe                 

                     ŚRODA (dnia 2 grudnia) 

6,50 Roraty: Za †† rodziców Emilię i Franciszka Cieślarów oraz zmarłych z rodziny z 

obu stron 

17,00 Za †† teściów Zofię i Józefa Blochów i zmarłych z obu stron  

                     I CZWARTEK (dnia 3 grudnia), św. Franciszka Ksawerego 
6,50 Roraty: Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, 

s. Paulę, o nowe powołania z naszej parafii,  za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa 

oraz Za †† Krystynę Hałgas w 3 rocznicę śmierci i rodziców z obu stron 

17,00  Za † żonę Stanisławę w 20 rocznicę śmierci, od męża i córki 

                      I PIĄTEK (dnia 4 grudnia), św. Barbary 

6,50 Roraty: Za †† Henryka Mencnarowskiego, dziadków z obu stron, wujka Szczepana 

17,00 1. Za † mamę Barbarę, męża Józefa, teściów, Irenę, Czesława, zmarłych z rodziny 

Poloczek, Kaźmierczak; 2. Za †† Ludwika Strządałę w 30 dzień po śmierci i jego żonę 

Barbarę                   

                     I SOBOTA (dnia 5 grudnia) 

7,00 1. Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających;  

        2. W intencji dzieci nienarodzonych; Różaniec fatimski 

17,00 Za † Krzysztofa Pająka, od sąsiadów z klatki               

                      II NIEDZIELA ADWENTU  (dnia 6 grudnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry i Andrzeja z okazji 21 rocznicy ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zbigniewa z okazji 70 urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † ojca Karola Króla w 1 rocznicę śmierci 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

Pierwsza Niedziela Adwentu, dnia 29 listopada 2020 r. 

   Przy bocznym wyjściu z kościoła – prasa katolicka (Gość Niedzielny, MGN za 

materiałami na roraty, Niedziela).  

Można już także nabywać świece i opłatki wigilijne, z których dochód prze-

znaczony jest na działalność charytatywną. 

 

 Dziś o g. 16 – zapraszamy na nieszpory niedzielne.  

 

Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych do udziału w roratach od poniedziałku 

do piątku o g. 6,50. Tegoroczne rozważania roratnie pt. „Cud nad cudami” 

będą zachętą do bardziej świadomego i gorliwego uczestnictwa we Mszy św. 

Dzieci (ale też i dorosłych) zachęcamy do przyniesienia lampionów. 

 

Obchody liturgiczne tygodnia: w poniedziałek – święto św. Andrzeja Apostoła, w 

czwartek - wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, w piątek – św. Barbary, 

przez wstawiennictwo której modlimy się za górników oraz ich rodziny; jest 

to także dzień modlitwy za bezrobotnych. 

 

We wtorek zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. Po-

czątek spotkania o g. 19, Msza św. o g. 19,30, po Mszy św. – adoracja Naj-

świętszego Sakramentu. 

 

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota 

miesiąca. Modlimy się za pracujących na niwie Pańskiej oraz prosimy o nowe, 

liczne i godne powołania do służby w Chrystusowym Kościele, oddajemy 

cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa oraz Najświętszej Maryi Pannie w 

znaku Jej Niepokalanego Serca. Zachęcamy do odnowienia życia sakramental-

nego. Spowiedź św. dla dzieci kl. IV-VII w czwartek od g. 16, dla uczniów kl. 

VIII i młodzieży w piątek o g. 16, dla dorosłych codziennie pół godziny przed 

Mszą św.  

W sobotę od g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramentalną - prosimy o 

zgłoszenie chorych w zakrystii.  

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 18 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwia-

ty. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 19.  
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

PIERWSZA NIEDZIELA ADWENTU; CZYTANIA MSZALNE:   

IZ 63,16B-17.19B;64,3-7; PS 80; 1 KOR 1,3-9; MK 13,33-37 

Czytanie z Księgi proroka Izajasza 

       Tyś, Panie, naszym Ojcem, "Odkupiciel nasz" to Twoje imię 

odwieczne. Czemuż, o Panie, dozwalasz nam błądzić z dala od Two-

ich dróg, tak iż serce nasze staje się nieczułe na bojaźń przed Tobą?  

   Odmień się przez wzgląd na Twoje sługi i na pokolenia Twojego 

dziedzictwa. Obyś rozdarł niebiosa i zstąpił, przed Tobą skłębiłyby 

się góry. Ani ucho nie słyszało, ani oko nie widziało, żeby jakiś bóg 

poza Tobą czynił tyle dla tego, co w nim pokłada ufność. Wycho-

dzisz naprzeciw tych, co radośnie pełnią sprawiedliwość i pamiętają 

o Twych drogach. Oto Tyś zawrzał gniewem, bośmy grzeszyli prze-

ciw Tobie od dawna i byliśmy zbuntowani. My wszyscy byliśmy 

skalani, a wszystkie nasze dobre czyny jak skrwawiona szmata. My 

wszyscy opadliśmy zwiędli jak liście, a nasze winy poniosły nas jak 

wicher. Nikt nie wzywał Twojego imienia, nikt się nie zbudził, by się 

chwycić Ciebie. Bo skryłeś Twoje oblicze przed nami i oddałeś nas 

w moc naszej winy.    A jednak, Panie, Tyś naszym Ojcem. Myśmy 

gliną, a Ty naszym twórcą. Dziełem rąk Twoich jesteśmy my wszy-

scy.  

Czytanie z 1 listu św. Pawła Apostoła do  Koryntian 

           Łaska wam i pokój od Boga Ojca naszego, i Pana Jezusa 

Chrystusa! Bogu mojemu dziękuję wciąż za was, za łaskę daną wam 

w Chrystusie Jezusie. W Nim to bowiem zostaliście wzbogaceni we 

wszystko: we wszelkie słowo i wszelkie poznanie, bo świadectwo 

Chrystusowe utrwaliło się w was, tak iż nie brakuje wam żadnego 

daru łaski, gdy oczekujecie objawienia się Pana naszego Jezusa 

Chrystusa.    On też będzie umacniał was aż do końca, abyście byli 

bez zarzutu w dzień Pana naszego Jezusa Chrystusa. Wierny jest 

Bóg, który powołał nas do wspólnoty z Synem swoim Jezusem Chry-

stusem, Panem naszym.  

Słowa Ewangelii według świętego Marka 
   Jezus powiedział do swoich uczniów: Uważajcie, czuwajcie, bo nie 

wiecie, kiedy czas ten nadejdzie. Bo rzecz ma się podobnie jak z 

człowiekiem, który udał się w podróż. Zostawił swój dom, powierzył 

swoim sługom staranie o wszystko, każdemu wyznaczył zajęcie, a 

odźwiernemu przykazał, żeby czuwał. Czuwajcie więc, bo nie wie-

cie, kiedy pan domu przyjdzie: z wieczora czy o północy, czy o pia-

niu kogutów, czy rankiem. By niespodzianie przyszedłszy, nie zastał 

was śpiących. Lecz co wam mówię, mówię wszystkim: Czuwajcie!        

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Rozpoczynamy nowy rok 

liturgiczny, który w Polsce 

będziemy przeżywać pod 

hasłem: Zgromadzeni na 

świętej Wieczerzy. Na 

progu adwentowego ocze-

kiwania Kościół stawia 

przed nami obraz Sądu 

Ostatecznego, będący per-

spektywą naszej przyszło-

ści. Mamy nadzieję, że 

będziemy potrafili kroczyć 

za Jezusem drogą spra-

wiedliwości, a poprzez 

pełnienie czynów miłości 

będzie nam dane dobrze 

przygotować się na Jego 

przyjście. Niech spotkanie 

z Nim, obecnym w zna-

kach świętej liturgii, 

umocni nas na drodze 

adwentowych wysiłków.  

 

Zapraszamy na spotkania adwentowe podczas Mszy św. 

roratnich od poniedziałku do piątku o g. 6,50.  Będzie-

my zgłębiać tajemnicę Mszy św., uczyć się w niej lepiej 

uczestniczyć i poznamy ciekawe postaci osób, dla  któ-

rych Eucharystia była najważniejszą chwilą każdego 

dnia i największą świętością. Dla aktywnych i wytrwa-

łych uczestników rorat będą czekać upominki. :)   

mailto:parafiagornybor@gmail.com

